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РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.07.2022г.                                             №  49                                      х. Мирный


Об утверждении отчета о выполнении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Мирненского сельского поселения 
за 1 полугодие 2022 года

         В соответствии с постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 12.10.2015 г № 114 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных Учреждений Мирненского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация Мирненского сельского поселения,
                                                       постановляет:

             1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Мирненский сельский дом культуры» Мирненского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.


Глава Администрации 
Мирненского сельского поселения                                       Л.С. Сулиманова


       постановление вносит
       сектор экономики и финансов
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Приложение 1 к постановлению 
 Администрации Мирненского
 сельского поселения
от .07.2022г. 


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 01 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
за 1 полугодие 2022 года

от 04 июля 2022г.




Наименование муниципального учреждения Мирненского сельского поселения (обособленного
 подразделения)_ муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Мирненский сельский дом культуры»
Мирненского сельского   поселения
Виды деятельности  муниципального учреждения Мирненского сельского поселения 
(обособленного подразделения)_ учреждение клубного типа
Периодичность _полугодовая

ЧАСТЬ 1.Сведения об оказываемых муниципальных услугах2

РАЗДЕЛ 1
1.Наименование муниципальной  услуги_«Организация мероприятий»

2.Категории потребителей муниципальной услуги _ услуги   физические лица, 
государственные  учреждения, муниципальные учреждения, юридические лица
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) 
качество муниципальной услуги
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показа-теля
	Единица измерения
	Значение
	Допус-тимое(возмож-ное)откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое(возмож-ное)отклонение6
	Причи-на
откло-нения

	
	______________(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наимено-вание
	Код
По ОКЕИ
	Утверж-дено
в муниципальном задании
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3
	Испол-нено на отчет-ную
дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031205614009000600100000004101102
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	По месту расположения учреждения

	-

	бесплатная
	-
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	9633
	
	




5269
	
	
	


3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия(формы)оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размерплаты
(цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нованиепоказа-
теля
	Единица измерения
	Значение
	Допус-тимое(возмо-жное)откло-нение5
	Отклоне-ние,превышающее допусти-мое(возможное)отклонение6
	При-чина откло-нения
	

	
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наимено-вание
показа-теля)
	________________
(наимено-вание
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании
на год
	Утвер-ждено в муниципальном задании на от-четнуюдату3
	Испол-нено на отчет-ную
дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	000000000006031205614009000600100000004101102

	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	



штук







	796
	50
	
	



27



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ЧАСТЬ 2.Сведения о выполняемыхработах7

РАЗДЕЛ 1

1.Наименование работы _ Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
2.Категории потребителей работы _ в интересах общества
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или)
качество работы

3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов по состоянию на 01.07.2022г.

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия(формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица
измерения
	Значение
	Допус-тимое(возмож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое(возможное)отклонение6
	Причина
откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	Наиме-нование
	Код
По ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3
	Испол-нено на отчет-ную
дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-каль-ный номерреест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия(формы)оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нова-ние показа-теля
	Единица измерения

	Значение
	Допус-тимое(возмож-ное) отклоне-ние5
	Откло-нение, превы-ша-ющее допус-тимое(возмож-ное) откло-нение6
	Причи-на
откло-нения
	

	
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показате-ля)
	
	Наиме-нование
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено
в муниципальном задании
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчетную дату3
	Испол-нено на отчет-ную
дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	000000000006031205607025100000000000004101102 
	Количество клубных формирований

	-

	-

	бесплатная

	-

	Количество проведенных мероприятий
	 Единица







	642
	6








	







	6









	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Руководитель (уполномоченное лицо)       Директор                  ____________________   Луговская З.В.                                                                                                         
                        (должность)                                                                                     (подпись)                             (расшифровка подписи)
« 04 » июля  2022 г.
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